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Referat  

Hovedstyremøte nr. 6/18 

onsdag 19.09.2018, kl. 12.00-21.00 
RADISSON BLU AIRPORT HOTEL GARDERMOEN 

 

Tilstede: 

 Leder    Tom Øystein Martinsen  

Nestleder  Jan Helge Nordby 

Medlemmer   Anne Mette Sletthaug 

Jørn Presterudstuen 

Wenche Skogli  

Marianne Holmli 

Anniken Holtnæs 

Terje Lindstrøm 

Astrid Indrebø 

  

Fra NKKs administrasjon møtte konstituert adm.dir. Marianne Ono Njøten samt Merete 

Røberg-Larsen som referent. I tillegg deltok etter avtale Representantskapsmøtets ordfører Jan 

Eyolf Brustad, og fra administrasjonen Cecilie Holgersen og Hilde Engeland.  

 

 

90 – REFERAT FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 5/18 – AVHOLDT 29.08.18 

 Referatet ble formelt godkjent av Hovedstyret. 

 

91 – RESULTAT, BALANSE, LIKVIDITETSBUDSJETT PR AUGUST 2018 

 Hovedstyret tok informasjonen om resultat, balanse og likviditet pr august til 

 orientering. 

 

92 – HOVEDSTYRETS HANDLINGSPLAN 

 Hovedstyret fremmer revidert handlingsplan for perioden 2019-2021 for RS. 

 

93 – TOLKNING AV STEMMEREGLER – STEMMESEDDEL -Unntatt offentligheten 

  

94 – HELSEARBEID HOS CAVALIER – OPPFØLGING AV SAK 79/17 

 (Sak utsatt fra hovedstyremøte nr.5-18.) 

 Hovedstyret tok NCKs uttalelse i sak 79/17 om helsearbeid hos cavalier, til 

 orientering.  

 

 Bakgrunn: 

 Norsk Cavalierklubb (NCK) har behandlet hovedstyrevedtak 79/17 om helse hos 

 cavalier, på sitt årsmøte i 2018. NCK ønsker at deres årsmøtevedtak i saken oversendt 

 Hovedstyret.  

 

95 – INNRAPPORTERING FRA NKKS REGIONER OG REGISTRERING I MVA 

 REGISTERERT 

 Hovedstyret tok informasjonen til orientering. Hovedstyret ber om at de regioner som 

 ikke har levert fullstendig regnskapsrapport purres. 
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96 – MVA – OPPFØLGING AV HS VEDTAK  

NKKs Hovedstyre vedtok å sende nytt brev til NKKs regioner, klubber og forbund for 

å få alle enheter til å avklare mulig plikt til mva registrering senest innen 31.12.2018. 

Hovedstyret forutsetter at NKKs regioner som er ansvarlige for NKKs internasjonale 

og nordiske utstillinger er registrert i Merverdiavgiftsregisteret, med mindre det er 

innhentet dokumentasjon fra kvalifiserte instanser på at dette ikke er nødvendig i hht 

gjeldende nasjonalt regelverk.  

 

Bakgrunn: 

Det vises til HS sak 25/17 og HS sak 3/17. NKKs klubber og forbund ble i epost av 

8.3.17 informert om regler knyttet til mva og ble anmodet om å tilknytte seg 

kompetanse for å få vurdert problemstillinger knyttet til mva håndtering fremover. 

Ingen av NKKs regioner har pt. registrert seg som mva pliktige. Administrasjonen er 

ikke kjent med at noen klubber eller forbund har gjort dette eller at det er innhentet 

dokumentasjon som tilsier at dette ikke er nødvendig.   

 

97- GODKJENNING AV KLUBBLOVER 

 NKKs Hovedstyre godkjenner følgende klubbers og forbunds lover uten kommentarer: 

 Norsk Chihuahuaklubb, Norsk Harehundklubbers Forbund, Norsk Berner 

 Sennenhundklubb og Nordhordland Hundeklubb. 

 

98– UTKAST TIL AGENDA – RS (PLANLEGGINGSDOKUMENT)  

Hovedstyret planla agenda for RS 2018 og fordelte oppgaver. 

 

99 – RS-SAKER – unntatt offentligheten 

  

A) BUDSJETT 2019 

 

B) MODELL FOR ØK. STØTTE TIL DOMMERUTDANNING, LANDSLAG MV  

  

C) FASTSETTELSE AV AKTIVITETSAVGIFT 

 

D) NKKS LOVER – KONSEKVENSER AV NY PERSONVERNLOVGIVNING 

(GDPR) 

   

E) UTVIKLING AV NKKS ORGANISASJONER  

 

F)  VEDTAK 2017 SAK 5F) KNYTTET TIL ANTALL STORCERT 

 

G) ENDRING AV MEDLEMSKATEGORI 42 OG 43, 

HUSSTANDSMEDLEMSSKAP 

 

H) ÆRESMEDLEM UTEN GRUNNKONTINGENT 

 

I) ENDRING I LOVMALEN § 3-4 FOR KLUBBER  

 

J) REGNSKAP FRA DE INTERNASJONALE OG NORDISKE 

UTSTILLINGENE PRESENTERT PÅ RS 
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K) STEMMERETT PÅ RS FOR AHF OG ARF 

 

L) TIDSPUNKT FOR AVHOLDELSE AV RS 

 

M)  FASTSETTE GRUNNKONTINGENTEN 

 

100 – KVALITETSSIKRING AV NKKS UTSTILLINGER- FORSLAG FRA 

 SÆRKOMITEEN FOR UTSTILLING  

 Hovedstyret vedtok å se nærmere på organiseringen av utstillingsområdet, og kommer 

 tilbake til saken i neste møte. Hovedstyrets bestilling til særkomiteen for utstilling i 

 sak 78/17 trekkes tilbake. Hovedstyret utpekte Wenche Skogli og Anniken Holtnæs fra 

 Hovedstyret sammen med administrasjonen til å arbeide med videre organisering av 

 utstillingsaktiviteter. 

 

 

101- PERSONVERNLOVGIVNING – ORIENTERING 

 Hovedstyret tok informasjonen til orientering. 

 

102- OPPFØLGING AV HS VEDTAK 56/18   
 Informasjonen ble tatt til orientering.  

 

Bakgrunn:  

Som vedtatt av Hovedstyret 13.06.2018, ble det 27.08.2018 avholdt et møte mellom 

 representanter fra Norsk Retrieversklubbs raseråd for labrador og administrasjonen, 

 vedrørende sølvfargede labradorer. 

 

103- ENDRING I «REGLER FOR PERSONER SOM ER ILAGT REGISTRERINGS – 

 OG AKTIVITETSFORBUD FASTSATT AV HS 9.10.1996. 

Hovedstyret vedtok å sette inn en tilleggs setning under Registreringsforbud: 

«Eierskifte på hund, eid alene eller i deleie med annen person, hvor person med 

registreringsforbud går ut av det registrerte eierforhold. Slike eierskifter kan ikke 

foretas manuelt og kan ikke tilbakedateres». 

 

Bakgrunn: 

Administrasjonen har erfart at oppdretter i enkelte saker der vedkommende har mistet 

retten til å registrere valpekull for en gitt periode, sender inn eierskifte på hunden 

manuelt og overdragelsesdatoen er tilbakedatert. Dette slik at den som har fått 

registreringsforbudet ikke står som eier av hunden da den ble paret. Valpene kan da 

registreres med «ny eier» som oppdretter. 

Ved å foreta eierskiftene elektronisk kan man ikke tilbakedatere overdragelsesdatoen. I 

Dog Web blir datoen automatisk den samme dagen som man foretar eierskifte.  

Administrasjonen mener reglene bør endres slik at vi fjerner muligheten til å «omgå» 

reglene og de disiplinære reaksjoner som i disse tilfeller er fattet.  

 

 
Møtet hevet: 19.25 

Kommende hovedstyremøter andre halvår 2018 berammet til: 17.oktober, 02.november, 12.desember. 
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Tom Øystein Martinsen 

 

 

Jan Helge Nordby        Terje Lindstrøm 

          

                 

 

 

 Jørn Presterudstuen              Anne Mette Sletthaug             Anniken Holtnæs

  

 

                                                         

 

 

       Marianne Holmli                                    Wenche Skogli        Astrid Indrebø       

    


